
 

UCHWAŁA NR 65/242/2025 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa do realizacji w imieniu Powiatu Ostródzkiego projektu  

pt. „Nowe możliwości rozwoju zawodowego” 

 

Na podstawie art. 48. ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa Panu Henrykowi Rybackiemu - Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie do składania oświadczeń woli  

w imieniu Powiatu Ostródzkiego w zakresie związanym ze złożeniem w partnerstwie  

z Centrum Wiedzy i Nauki Katarzyna Genatowska wniosku o dofinansowanie projektu  

pt. „Nowe możliwości rozwoju zawodowego” w naborze nr FEWM.06.04-IZ.00-001/25  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 6: 

Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa, Cel szczegółowy f: 

Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz 

możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, 

od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie  

i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym 

ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób  

z niepełnosprawnościami. 

§ 2 

W szczególności pełnomocnictwo obejmuje sprawy dotyczące: 

1) podpisania umowy partnerstwa, 

2) zatwierdzenia diagnozy potrzeb szkoły, 

3) przygotowania wspólnie z Partnerem wiodącym wniosku o dofinansowanie projektu, 

4) podpisania i złożenia w partnerstwie wniosku o dofinansowanie projektu wraz  

z załącznikami, 

5) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z realizacją projektu, 

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowej realizacji 

umowy partnerstwa i umowy o dofinansowanie projektu.  

 

§ 3 

Pełnomocnictwo udziela się na okres trwania projektu aż do jego ostatecznego rozliczenia 

końcowego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta  ................................................ 

2) Krzysztof Żynda – Wicestarosta ................................................ 

3) Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu ..................................... 

4) Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu ........................................ 

5) Piotr Strzylak – Członek Zarządu ............................................... 


